
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš ieškovės bylinėjimosi išlaidas.

2006 m. kovo 15 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija)
sprendimas Italija prieš Komisiją

(Byla T-226/04)

„Ieškinys dėl panaikinimo - Reglamentas (EB) Nr. 316/2004 - Bendras vyno rinkos
organizavimas - Tradicinių terminų apsauga - Kai kurių papildomų tradicinių
terminų klasifikacijos pakeitimas - Naudojimas trečiųjų šalių kilmės vynams

ženklinti — Procesinių normų pažeidimas — Proporcingumo principas — TRIPS
sutartis“

1. Žemės ūkis — Bendras rinkų organizavimas — Vynas — Vynų aprašymas ir
pateikimas — Reglamentai Nr. 1493/1999 ir Nr. 753/2002 (Tarybos
reglamentas Nr. 1493/1999; Komisijos reglamentai Nr. 753/2002 ir
Nr. 316/2004) (žr. 35–40 punktus)

2. Procesas — Naujų ieškinio pagrindų pateikimas nagrinėjant bylą (Pirmosios
instancijos teismo procedūros reglamento 48 straipsnio 2 dalis) (žr.
64 punktą)

3. Žemės ūkis — Bendras rinkų organizavimas — Vynas — Vynų aprašymas ir
pateikimas — Reglamentai Nr. 1493/1999 ir Nr. 753/2002 (Tarybos
reglamento Nr. 1493/1999 VII priedo B skirsnio 1 punkto b papunktis;
Komisijos reglamento Nr. 753/2002 23 ir 24 straipsniai) (žr. 72 punktą)

II - 29*



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

4. Tarptautiniai susitarimai — Sudarymas — Siekiant sudaryti dvišalius
susitarimus Tarybos Komisijai skirtos direktyvos (EB 300 straipsnio 1 dalis;
Komisijos reglamentai Nr. 753/2002 ir Nr. 316/2004) (žr. 74–78 punktus)

5. Žemės ūkis — Bendras rinkų organizavimas — Vynas — Vynų aprašymas ir
pateikimas — Reglamentai Nr. 1493/1999 ir Nr. 753/2002 (Tarybos
reglamentas Nr. 1493/1999; Komisijos reglamentai Nr. 753/2002 ir
Nr. 316/2004) (žr. 86–88 punktus)

6. Ieškinys dėl panaikinimo — Ieškinio pagrindai (EB 230 straipsnis; Komisijos
reglamentas Nr. 316/2004) (žr. 100–103 punktus)

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2004 m. vasario 20 d. Komisijos reglamentą (EB)
Nr. 316/2004, iš dalies keičiantį Reglamentą (EB) Nr. 753/2002, nustatantį tam tikras
Tarybos reglamento (EB) Nr. 1493/1999 nuostatų dėl kai kurių vyno sektoriaus
produktų aprašymo, pavadinimo, pateikimo ir apsaugos taikymo taisykles (OL L 55,
p. 16), tiek, kiek jis keičia 2002 m. balandžio 29 d. Komisijos reglamento (EB)
Nr. 753/2002 (OL L 118, p. 1) 24, 36 ir 37 straipsnius dėl tradicinių terminų
apsaugos.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Italijos Respublika padengia bylinėjimosi išlaidas.

II - 30*


